
Current Date

Smart Phones/ Tablets
智能⼿機/ 平板電腦

如居住在安省以外，請聯絡我們：
電郵：twpfl@uhn.ca  電話：416-603-6277

*

下載並開啟免費
應⽤程式 (App):
Libby, by OverDrive

健康與保健電⼦書 E-Books
為UHN 病⼈、家庭、照護者
依照以下簡單步驟在電⼦⼯具上閱讀電⼦書

Computer/Laptops
電腦/⼿提電腦

上網⾄:
uhnpatient.overdrive.com

輸⼊你的⼿機號碼*
透過簡訊接收驗證碼
(verification code)

使⽤列出⽇期(Current Date)
的活動代碼 (Campaign
Code)進⾏註冊 

在瀏覽器上閱讀 / 聆聽電⼦書
(E-Books/Audiobooks

UHN Patient & Family Learning Centres

查找圖書館 --
University Health Network

輸⼊你的⼿機號碼*
透過簡訊接收驗證碼
(verification code)

使⽤列出⽇期(Current Date)
的活動代碼(Campaign Code)
進⾏註冊  

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Use this Campaign Code

January-March
April - June

July - September
October - December

Spring25uhn
Summer25uhn
Fall25uhn
Winter25uhn

https://www.overdrive.com/apps/libby/
https://www.overdrive.com/apps/libby/
https://uhnpatient.overdrive.com/

